
 

CENTRO DI SERVIZI 
DI ATENEO 
PER L’ISTITUTO CONFUCIO 
[Albo ufficiale  di Ateneo n. 124786(6665) 2016] 
  Decreto n. 5942 del 15/9/2016 

         Prot. n. 124717, Cl. VII/16 
 

IL PRESIDENTE 
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 come successivamente modificato ed, in particolare, l’art. 7 comma 6 

ad oggi in vigore;  
VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento 

della Funzione Pubblica;  
VISTO lo Statuto di Ateneo; 

     VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze” 
emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

     VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo del 12 ottobre 2009 
(prot. n. 68452); 

       VISTA  la delibera del Consiglio Direttivo del Centro Servizi di Ateneo per l’Istituto Confucio del 
21/1/2016 con la quale viene manifestata la necessità di predisporre un albo di esperti 
linguistici di cinese per l’affidamento di incarichi  di insegnamento della lingua cinese da parte 
di Enti Esterni; 

     VISTO     l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 5247/2016, Prot. n. 112823 del 5/8/2016; 
VISTO   il D.D. n. 5573/2016 di nomina della Commissione giudicatrice; 
VISTI    gli atti della procedura comparativa per titoli e colloquio per la costituzione di un Albo di esperti 

linguistici di cinese; 
CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 

 

DECRETA 
 

- di approvare gli atti della procedura comparativa per la costituzione un albo di esperti linguistici di cinese 
per l’affidamento di incarichi di insegnamento della lingua cinese da parte di Enti Esterni, come da 
graduatoria seguente: 

 

 Cognome e nome Punteggio 
1 Giacomelli Azzurra  95 
2 Jaksic Ana 90 
3 Salvi Annapia 90 
4 Pedrana Marisa 90 
5 Iezzi Adriana 85 
6 Cervinaro Elena 85 
7 Criscuoli Claudia 85 
8 Maaz Caroline 75 
9 Buchetti Chiara 65 

 

Firenze, 15/9/2016 
 

 IL PRESIDENTE 
F.to Prof.ssa Silvia Scaramuzzi 


